
Ympäristöystävällisiä kierrätettäviä 6mm 7mm erittäin kirkas U-
profiilin kanavan lasi

Erittäin kirkas U-profiilien esittely:
Erittäin kirkas U-profiilien valmistus erityisillä käsitellyillä materiaaleilla. Ne sulautuvat huolellisesti happea
ympäristöystävälliseen lasimaljauuniin. Valettu arkin muotoon, kun taas sula pehmenee, se on asennossa
led ja sivureunat muodostetaan muodostamaan U-muotoisen profiilin. Sen jälkeen kelo led ja karkaistu.
Tarkan ohjauksen led-jäähdytysprosessin jälkeen halutut pituudet leikataan automaattisesti, tarkastetaan
laatua varten ja pakataan erissä turvallisuuden kuljetukseen. Uranvalkoinen U-profiililasi tarjoaa
erinomaisen valonsiirron ja selkeyden, minkä ansiosta kaikki sovellukset Erityisillä koristeellisilla tai
rakenteellisilla elementeillä eloisa ja totta.

Erittäin kirkkaat U-profiilien edut:
U-lasia voidaan käyttää tasaisissa ja kaarevissa sovellutuksissa ja kanavat voidaan kiinnittää vaakasuoraan
tai pystysuoraan. U-lasi voidaan asentaa led-lasikuituun tai kaksinkertaiseen lasitukseen. Saatavana eri
mittoja, leveys on 232mm, 262mm ja 332mm: pituus enintään 6000mm, ja se on suunniteltu siten, että se
voi leikata kokoon.

Kuinka U-lasi on liitetty ja kiinnitetty kehäkehyksiin, se tarkoittaa, että lasin asentaminen pystysuoraan
sopivalla pitkällä U-lasilevyllä voidaan saavuttaa ilman tukia, normaalia lasia, kuten 12mm karkaistu lasi
tai 4 + 9A + 4mm eristetty lasi Käytä verhoseinässä näkyviä tukiosia, jotka vaikuttavat muotoilun
kauneuteen.

Alhainen rauta U-muotoinen lasia, joka on saatavana täysin kirkkaassa sävyssä tai erittäin kirkkaassa
sävyssä. Päiväaikana luonnonvalolla rakennuksen alhainen U-muotoinen lasi on valkoista, kristallia ja
loistoa: yöllä on erilainen valon muotoilu, erittäin läpinäkyvä U- Lasi verhotseinä täysin paljastaa todellisen
valon väri, rakennus näyttää erittäin kaunis ja tyylikäs.

Erittäin kirkkaat U-profiililasit:
Turvallisuus: Erittäin kirkas U-profiililasi voi olla Karkaistu U-lasi Turvallisuuden lisäämiseksi.
Kaunis ja trendikäs muotoilu: yksinkertainen ja ainutlaatuinen muotoilu, jerk vapaa liike, erikoinen kuin
normaali rakennus
Helppo asennus: Helppo asennus ja lisävarusteet, lyhentää asennusaikaa ja kustannuksia,
Eristävät eristyspaneelit (lämmöneristys, äänieristys),
Energiansäästö: lasipäällyste, jolla on alhainen säteily, taivas sininen, keraaminen väri,
hiekkapuhallusprosessi jne.
Kevyet painotukset: erittäin kirkas U-muotoinen lasi on paljon kevyempi kuin teräsbetoni.
Naarmuuntumaton: kuvion lasipinta, kuten jääkuvio, läpinäkyvä supervalkoinen ja aaltoilu (paksu aaltoilu
ja ohut aaltoilu), erikoiskuviot voidaan tuottaa asiakkaiden vaatimusten mukaisesti.
Ympäristöystävällinen 100% kierrätettävä.

Alhainen rauta U-muotoinen lasisovellus:
Erittäin kirkas U-profiilien käyttö ulkona ulkoseinästä, sisätilojen väliseinä, kattolasi hotellissa. Toimistotalo.
Ostoskeskus, sairaala ja puutarha, jne.

Alhainen rauta U-muotoinen lasi:

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/CE-Certificate-12mm-Clear-Toughened-Glass-Factory.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Buy-solar-control-4-9A-4mm-insulated-glass-from-China.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/7mm-translucent-tempered-u-channel-glass-factory-china.html


Erittäin kirkas U-profiililasitus:






